

Tiekaistojen osateemat	Toimenpiteet	Tavoite (mittari)	Vastuutaho
Vihreä kaupunkirakenne ja liikenne			
<i>Yhdyskuntarakenteen tiivistäminen perustuu siihen, että kestävä liikkuminen on Kauniaisissa kilpailukyistä ja houkuttelevaa.</i>	Sähköminibussi kaupungin sisäiseen kiertoon pysäkkeineen	Vanhukset pääsisivät kauppoihin ilman oman auton käyttöä, lähiajelut pois, ilman- saasteet vähenisivät.	
<i>Olemassa olevaa yhdyskuntarakennetta ohjataan tukemaan kestäviä kulkutapoja.</i>	Kaupunkiin riksasähköpolkupyöriä 5-10 kpl lisää	Nuorison palkkaaminen kesätöihin, yritykset voisivat mainostaa/sponsoroida, oma äppi josta riksasta voisi varata kuljettajineen. Vanhukset kotiin kaupasta, ei taksintilaimista.	Kaupunki/ liikekeskus/liikkeet
<i>Rakentamisen ohjauksella saavutetaan energiatehokkaita ja kestäviä rakennusratkaisuja sekä kannustetaan uusiutuvan energian paikalliseen tuotantoon.</i>			
<i>Lisätään tietoisuutta viherympäristöjen ja niiden rakenteiden roolista hiilinieluinä ja varastoina sekä keinoina ilmastomuutoksen sopeutumisessa.</i>			
Kiinteistöjen energiankäyttö ja vähähiilinen energiantuotanto			
<i>Kaupungin tilojen käyttö on tehokasta ja joustavaa.</i>			
<i>Energian tuotanto on vähähiilistä ja uusiutuvaa ja sitä tuotetaan paikallisesti.</i>			
<i>Rakennusten energiatehokkuutta parannetaan.</i>			
<i>Kaupungin henkilöstö ja tilojen käyttäjät ovat aktiivisia toimijoita energiansäästöissä.</i>	Patterien säätely	Vauvat avoimessa, nostetaan lämpöä ja palautetaan kun tilaisuus ohi.	Avoin

Kestävä ruokakulttuuri			
<i>Kaupungin ruokapalveluissa ja ravintoloissa tarjotaan kestävästi ja vastuullisesti tuotettua ruokaa.</i>	Kouluissa ja päiväkodeissa ruoka-raadit, lähiruoka.	Biojätteen minimointi avoin perhetoiminnassa	Avoin
Luonnonvarojen kestävä kulutus ja kiertotalous			
<i>Uusiutuvien ja uusiutumattomien luonnonvarojen kulutusta ohjataan globaalisti kestäväälle tasolle. (Hankinnat, kierrätys ja jäteasiat.)</i>	Päiväkoteihin keräysastiat, roskakatosten päivitys.	Lajitteluopastus aloitettava lapsista, roskapoliisi	Avoin
<i>Yhteiskäyttö- ja jakamiskulttuuria kehitetään kaupungissa.</i>	Äppi jonka kautta voisi lainata työkaluja/koneita	Varastoinnin ja omistamisen minimointi	kaupungin asukkaat, kirjasto
Ympäristötietoinen kaupunkiorganisaatio ja asukkaat			
<i>Ympäristökasvatusta tietoisuutta vahvistetaan kaupungin henkilökunnan asiakkaiden ja asukkaiden keskuudessa.</i>	Roskapoliisi	kierrätysinfoa	Päiväkodit, asukasinfoillat Avoin
<i>Ympäristöasioista viestitään asukkaille mielekkäällä tavalla.</i>	Infokirjeet	Mistä löydän keräyspisteen ja mitä niihin saa viedä.	kaupunki